NEMZETI EGESZSEGBIZTOSITASI ALAPKEZELO

BIZTOSITASI JOGVISZONY

TA): 021235658
Sziiletési név: MAJOR JANOS ISTVAN
Szuletési datum: 1957.06.07.
Készités datuma: 2022.06.05.

Nyilvantartasi Jogosultsag

szam

MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I

Bejelenté név

kezdete

vége

442119 e 1334 1996.03.11 2008.02.20
441813 ECE.)(;'POONNATL'S MUNKAEROFEJLESZTO ES KEPZO 1999.05.01 1999.06.17
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 1334 1999.06.14 1999.06.14
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 1334 1999.06.18 1999.06.18
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2002.02.01 2002.06.30
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2002.02.08 2002.05.04
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2002.05.06 2002.05.07
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2002.05.13 2002.05.14
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2002.06.12 2002.06.12
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2002.06.17 2002.06.18
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2002.06.20 2002.06.21
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2002.09.01 2002.12.31
G :\é/zczaé/i\R ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYEI TERULETI SR SR
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2002.10.25 2002.12.14
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2003.01.01 2003.01.24
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2003.01.06 2003.01.31
e :\é/:ééi\\R ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYEI TERULETI SRR SRR
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2003.02.07 2003.05.15
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2003.02.21 2003.05.09
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2003.03.08 2003.03.08
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2003.03.13 2003.03.14
442119 BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I. 2003.06.12 2003.06.12
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NEMZETI EGESZSEGBIZTOSITASI ALAPKEZELO

Nyilvantartasi

szam
442119
442119
58914315
442119
442119
442119

442119
442119

442119

442119

442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119

442119
442119

442119

BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I.
BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FVM KEPZESI ES SZAKTANACSADASI INTEZET
BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I.
BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I.

BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I.
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I

Bejelent6 név

IGAZGA

BM. FEJER MEGYEI TAKISZ I.
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I

IGAZGA

MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULETI

IGAZGA

BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.
BM.

FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.
FEJER MEGYEI TAKISZ I.

FEJER MEGYEI TAKISZ I.
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I

IGAZGA

MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I

IGAZGA

MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYEI TERULET!I

IGAZGA

Jogosultsag

kezdete
2003.06.18

2003.06.24
2003.07.04
2003.09.26
2003.10.13
2003.10.16

2004.01.15
2004.02.20

2004.02.26

2004.03.19

2004.05.21
2004.06.02
2004.06.03
2004.06.08
2004.06.10
2004.06.11
2004.06.14
2004.06.16
2004.06.18
2004.06.21
2004.06.23
2004.06.25
2004.09.24
2005.01.01
2005.01.21
2005.01.31
2005.02.01
2005.02.18
2005.02.25

2005.05.31

2005.06.02

2005.06.07

vége
2003.06.18
2003.06.24
2003.08.21
2003.12.13
2003.10.13
2003.10.16

2004.01.15
2004.04.24

2004.02.27

2004.03.20

2004.05.21
2004.06.02
2004.06.03
2004.06.08
2004.06.10
2004.06.12
2004.06.15
2004.06.17
2004.06.18
2004.06.22
2004.06.23
2004.06.25
2004.12.13
2005.03.18
2005.02.28
2005.01.31
2005.05.01
2005.02.19
2005.02.25

2005.05.31

2005.06.03

2005.06.08
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NEMZETI EGESZSEGBIZTOSITASI ALAPKEZELO

Nyilvantartasi

szam

442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119

442119

442119
442119
442119
442119

Bejelent6 név

MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULETI
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYEI TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULETI
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULETI
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYEI TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULETI
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYEI TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULETI
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYE| TERULET!I
IGAZGA
MAGYAR ALLAMKINCSTAR FEJER MEGYEI TERULET!I
IGAZGA

KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK

3/5

1312
1312
1334
1334

Jogosultsag

kezdete
2005.06.09

2005.06.15

2005.06.20

2005.06.22

2005.06.23

2005.06.27

2005.06.29

2005.09.30

2006.01.01

2006.01.14

2006.01.18

2006.01.30

2006.02.03

2006.05.01

2006.05.30

2006.06.01

2006.06.08

2006.06.12

2006.06.13

2006.06.16

2006.06.19

2006.06.22

2007.01.03
2007.01.22
2007.02.01
2007.05.20

vége
2005.06.09

2005.06.15
2005.06.21
2005.06.22
2005.06.24
2005.06.28
2005.07.01
2005.12.18
2006.06.30
2006.04.30
2006.01.18
2006.01.30
2006.04.22
2006.05.14
2006.05.31
2006.06.30
2006.06.10
2006.06.13
2006.06.14
2006.06.16
2006.06.21

2006.06.24

2007.01.31
2007.01.22
2007.05.02
2007.06.15



=

NEMZETI EGESZSEGBIZTOSITASI ALAPKEZELO

Nyilvantartasi

szam

442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
442119
125687311
56962711
83401016
56962711
216719518
194898610

223446416

223446416
195080513
223446416

194898610
194898610
194898610
43486215

230595413
230595413
230595413
43486215

230595413
230595413
230595413
230595413
230595413
230595413

Bejelent6 név

KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK 1334
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK 1334
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK 1334
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK 1334
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK 1312
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK 1312
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK 1334
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK 1334
KKV ALTAL FINANSZIROZOTT INTEZMENYEK 1312
ATHENE SZAKKOZEPISKOLA 1311

EASY LEARNING HUNGARY KFT
TATAY SANDOR ALAPITV.GIMN.SZKI

EASY LEARNING HUNGARY KFT

DARVASTOI SZABADIDO ES SPORTEGYESULET 3611

BUDAPEST FOVAROS KORMANYHIVATALA

SOTER PRAXIS GYAKORLO KOZPONT KORLATOLT
FELELOSSEG
SOTER PRAXIS GYAKORLO KOZPONT KORLATOLT
FELELOSSEG

PEST MEGYEI KORMANYHIVATAL

SOTER PRAXIS GYAKORLO KOZPONT KORLATOLT
FELELOSSEG

BUDAPEST FOVAROS KORMANYHIVATALA

BUDAPEST FOVAROS KORMANYHIVATALA

BUDAPEST FOVAROS KORMANYHIVATALA

PIARISTA SZAKKEPZO ISKOLA ES KOLLEGIUM 2421
CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

PIARISTA SZAKKEPZO ISKOLA ES KOLLEGIUM 2421
CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

4/5

Jogosultsag

kezdete
2007.05.23

2007.05.30
2007.06.04
2007.06.06
2007.06.07
2007.06.13
2007.06.18
2007.06.21
2008.02.21
2008.08.01
2010.10.25
2011.05.02
2011.07.01
2013.08.23
2016.05.02

2016.10.17

2017.01.17
2017.05.05
2017.06.19

2018.05.04
2018.06.01
2018.07.01
2019.09.01
2020.02.01
2020.03.01
2020.04.01
2020.09.01
2020.09.24
2020.10.01
2020.11.01
2020.11.15
2020.12.01
2021.01.01

vége
2007.05.24
2007.05.30
2007.06.05
2007.06.06
2007.06.08
2007.06.15
2007.06.20
2007.06.23
2008.07.31
2020.07.01
2010.12.31
2011.06.17
2011.07.15
2014.06.22
2016.07.13

2016.12.16

2017.04.18
2017.06.30
2017.08.31

2018.05.31
2018.06.30
2018.07.13
2020.06.30
2020.02.29
2020.03.31
2020.04.30
2021.06.30
2020.09.30
2020.10.31
2020.11.30
2020.11.30
2020.12.31
2021.01.31



NEMZETI EGESZSEGBIZTOSITASI ALAPKEZELO

Nyilvantartasi

szam
230595413
230595413
230595413
230595413
244092311
230595413
194898610
230595413
194898610
194898610

48205010

230595413
230595413
230595413
230595413
230595413
10316

230595413
230595413
230595413
10316

Bejelenté név

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

DUNAKESZI TANKERULETI KOZPONT 2431
CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

BUDAPEST FOVAROS KORMANYHIVATALA

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

BUDAPEST FOVAROS KORMANYHIVATALA

BUDAPEST FOVAROS KORMANYHIVATALA

BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNAZIUM ES
KOLLEGIU

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

BUDAPESTI KERESKEDELMI ES IPARKAMARA

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

CEGLEDI SZAKKEPZESI CENTRUM

BUDAPESTI KERESKEDELMI ES IPARKAMARA 2910

2421

5/5

Jogosultsag

kezdete
2021.01.25

2021.02.01
2021.03.01
2021.04.01
2021.04.19
2021.05.01
2021.05.03
2021.06.01
2021.06.01
2021.07.01

2021.08.19

2021.09.20
2021.10.01
2021.11.01
2021.12.01
2022.01.01
2022.01.29
2022.02.01
2022.03.01
2022.04.01
2022.05.01

vége
2021.01.31
2021.02.28
2021.03.31
2021.04.30
2021.08.18
2021.05.31
2021.05.31
2021.06.15
2021.06.30
2021.07.08

2021.09.30
2021.10.31
2021.11.30
2021.12.31
2022.01.31
2022.04.02
2022.02.28
2022.03.31
2022.04.22
2022.05.31



